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prof. dr hab. inż., dr h.c. Mieczysław Adamowicz  

ORCID: 0000-0002-1164-4966

  

Telefon służbowy (83) 344 99 06

  

Email m.adamowicz@dydaktyka.pswbp.pl

  

Nr pokoju 376R

  

Zakład Ekonomii, Wydział Nauk Ekonomicznych

  

  Sylwetka naukowa - prof. dr hab. Mieczysław Adamowicz
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dr inż. Wojciech Andrzejuk  ORCID: 0000-0002-0687-4812  Telefon służbowy (83) 344 99 00  Email w.andrzejuk@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 378R  Zakład Budownictwa, Wydział Nauk Technicznych    Sylwetka naukowa - dr inż. Wojciech Andrzejuk    

dr inż. Alicja Joanna Baranowska  ORCID: 0000-0003-0998-1944  Telefon służbowy (83) 344 99 08  Email a.baranowska@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 111H  Zakład Rolnictwa, Wydział Nauk Technicznych    Sylwetka naukowa - dr inż. Alicja Baranowska    

dr hab. Barbara Bergier, prof. uczelni  ORCID: 0000-0002-9268-4942  Telefon służbowy (83) 344 69 15  Email b.bergier@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 204H  Zakład Turystyki i Rekreacji, Wydział Nauk o Zdrowiu    Sylwetka naukowa - dr hab. Barbara Bergier, prof. PSW    
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dr hab. Zbigniew Ciekanowski, prof. uczelni  ORCID: 00000-0002-0549-894X  Telefon służbowy (83) 344 99 00  Email z.ciekanowski@dydaktyka.pswbp.pl    Nr pokoju 350R  Zakład Bezpieczeństwa Narodowego, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr hab. Zbigniew Ciekanowski prof. PSW    

dr Agnieszka Cyburt  ORCID: 0000-0002-7084-6066  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 254  Email a.cyburt@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 387R  Zakład Finansów i Rachunkowości, Wydział Nauk Ekonomicznych      Sylwetka naukowa - dr Agnieszka Cyburt    

dr Agnieszka Gałecka  ORCID: 0000-0002-7603-8086  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 254  Email a.galecka@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 387R  Zakład Finansów i Rachunkowości, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr Agnieszka Gałecka    
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dr Iwona Gładysz   ORCID: 0000-0003-1267-6414  Telefon służbowy (83) 344 99 18  Email i.gladysz@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 23D  Zakład Pielęgniarstwa, Wydział Nauk o Zdrowiu    Sylwetka naukowa - dr Iwona Gładysz    

dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. uczelni  ORCID: 0000-0002-2143-1649  Telefon służbowy (83) 344 99 64  Email d.guzal-dec@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 344R  Zakład Ekonomii, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. PSW    

dr hab. Jacek Kamiński, prof. uczelni  ORCID: 0000-0001-7376-8190  Telefon służbowy (83) 344 99 00  Email jacek_kaminski@vp.pl  Nr pokoju 385R  Zakład Zarządzania, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr hab. Jacek Kamiński, prof. PSW    
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prof. dr hab. Jan Karczewski  ORCID: 0000-0002-7676-6761  Telefon służbowy (83) 344 99 18  Email j.karczewski@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 215  Zakład Zdrowia Publicznego, Wydział Nauk o Zdrowiu    Sylwetka naukowa - prof. dr hab. Jan Karczewski    

dr inż. Marcin Klimek  ORCID: 0000-0002-5912-197X  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 255  Email m.klimek@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 270R  Zakład Informatyki, Wydział Nauk Technicznych    Sylwetka naukowa - dr inż. Marcin Klimek       

dr Zofia Kubińska  ORCID: 0000-0002-9127-3439  Telefon służbowy (83) 344 69 14  Email z.kubinska@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 219H  Zakład Fizjoterapii, Wydział Nauk o Zdrowiu      Sylwetka naukowa - dr Zofia Kubińska    
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dr Agnieszka Kuś  ORCID: 0000-0002-6258-6823  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 265  Email a.kus@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 386R  Zakład Zarządzania, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr Agnieszka Kuś    

dr Marek Kuźmicki  ORCID: 0000-0002-0581-9600  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 232  Email m.kuzmicki@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 369R  Zakład Finansów i Rachunkowości, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr Marek Kuźmicki    

dr Joanna Marchel  ORCID: 0000-0003-3748-5219  Telefon służbowy (83) 344 99 65  Email j.marchel@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 313  Zakład Pedagogiki, Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych    Sylwetka naukowa - dr Joanna Marchel    
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dr hab. Iwona Teresa Mystkowska, prof. uczelni  ORCID: 0000-0002-8361-5806  Telefon służbowy (83) 344 99 00  Email i.mystkowska@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 105H  Zakład Rolnictwa, Wydział Nauk Technicznych    Sylwetka naukowa - dr hab. Iwona Mystkowska, prof. PSW    

dr Stanisława Katarzyna Nazaruk  ORCID: 0000-0001-5620-3980  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 240  Email s.nazaruk@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 313  Zakład Pedagogiki, Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych    Sylwetka naukowa - dr Stanisława Nazaruk    

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  ORCID: 0000-0002-7526-1614  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 219  Email rektor@pswbp.pl  Nr pokoju 204R  Zakład Budownictwa, Wydział Nauk Technicznych    Sylwetka naukowa - prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk    
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  dr Ewelina Anna Niźnikowska  ORCID: 0000-0001-7029-3505  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 261  Email e.niznikowska@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 219R  Zakład Turystyki i Rekreacji, Wydział Nauk o Zdrowiu    Sylwetka naukowa - dr Ewelina Niźnikowska       

dr Anna Pańczuk  ORCID: 0000-0002-6628-0573  Telefon służbowy (83) 344 69 14  Email a.panczuk@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 19H  Zakład Fizjoterapii, Wydział Nauk o Zdrowiu    Sylwetka naukowa - dr Anna Pańczuk    

dr Justyna Paszkiewicz  ORCID: 0000-0002-3182-493X  Telefon służbowy (83) 344 99 28  Email j.paszkiewicz@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 346R  Zakład Zdrowia Publicznego, Wydział Nauk o Zdrowiu    Sylwetka naukowa - dr Justyna Paszkiewicz    
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dr hab. Agnieszka Anna Siedlecka, prof. uczelni  ORCID: 0000-0002-1853-0590  Telefon służbowy (83) 344 99 44  Email a.siedlecka@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 203R  Zakład Ekonomii, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. PSW    

dr Joanna Strzemecka  ORCID: 0000-0002-1478-0162  Telefon służbowy (83) 344 99 18  Email j.strzemecka@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 303D  Zakład Ratownictwa Medycznego, Wydział Nauk o Zdrowiu       

dr Anna Ślifirczyk  ORCID: 0000-0002-2495-025X  Telefon służbowy (83) 344 99 19  Email a.slifirczyk@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 14  Zakład Ratownictwa Medycznego, Wydział Nauk o Zdrowiu    Sylwetka naukowa - dr Anna Ślifirczyk    
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dr hab. Małgorzata Tokarska-Rodak, prof. uczelni  ORCID:0000-0003-2297-970X  Telefon służbowy (83) 344 69 04  Email m.tokarska-rodak@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 7 CBnI  Zakład Zdrowia Publicznego, Wydział Nauk o Zdrowiu    Sylwetka naukowa - dr hab. Małgorzata Tokarska-Rodak, prof. PSW    

dr Dorota Tomczyszyn  ORCID: 0000-0001-6672-3306  Telefon służbowy (83) 344 99 77  Email d.tomczyszyn@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 316  Zakład Socjologii, Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych    Sylwetka naukowa - dr Dorota Tomczyszyn    

mgr inż. Anna Trocewicz  ORCID: 0000-0002-7630-417X  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 264  E-mail a.trocewicz@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 388R  Zakład Ekonomii, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - mgr inż. Anna Trocewicz    
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prof. dr hab. Marcin Piotr Weiner  ORCID: 0000-0001-9288-0823  Telefon służbowy (+48) 606 886 814  Email m.weiner@pswbp.pl  Nr pokoju 16  Zakład Dietetyki, Wydział Nauk o Zdrowiu    Sylwetka naukowa - dr hab. Marcin Weiner, prof. PSW    

dr hab. Włodzimierz Wójcicki, prof. uczelni  ORCID: 0000-0002-4607-3972  Telefon służbowy (83) 344 99 00  Email wl.wojcicki@gmail.com  Nr pokoju 385R  Zakład Finansów i Rachunkowości, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr hab. Włodzimierz Wójcicki, prof. PSW    

dr Kamil Zaworski  ORCID: 0000-0001-5604-1862  Telefon służbowy (83) 344 69 19  Email k.zaworski@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 26H  Zakład Fizjoterapii, Wydział Nauk o Zdrowiu    Sylwetka naukowa - dr Kamil Zaworski    
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dr Łukasz Zbucki  ORCID: 0000-0001-8426-6479  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 263  Email l.zbucki@dydaktyka.pswbp.pl    Nr pokoju 369R  Zakład Zarządzania, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr Łukasz Zbucki    

dr inż. Magdalena Zwolińska-Ligaj  ORCID: 0000-0001-6770-7092  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 264  Email m.zwolinska-ligaj@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 388  Zakład Zarządzania, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr inż. Magdalena Zwolińska-Ligaj    

dr Joanna Żurakowska-Sawa  ORCID: 0000-0002-3811-4586  Telefon służbowy (83) 344 99 00 w. 263  Email j.zurakowska-sawa@dydaktyka.pswbp.pl  Nr pokoju 369R  Zakład Ekonomii, Wydział Nauk Ekonomicznych    Sylwetka naukowa - dr Joanna Żurakowska-Sawa       
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